
Uchwała Nr XXXIX/298/2017 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 22 sierpnia 2017r. 

w sprawie:  zaliczenia drogi wewnętrznej - ulicy Ogrodowej w Gniewinie do kategorii 

gminnych dróg publicznych. 

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935  ze zmianami) 

oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego,  

 

Rada Gminy Gniewino 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę:  

 

Nazwa drogi  Przebieg drogi  Odcinek drogi  Długość w km  

Ulica Ogrodowa 

(cześć działki nr 

178 obręb 

Gniewino)  

skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1439G (Mierzyno-Gniewino-

Czymanowo) - granica z działką nr 

182/5 obręb Gniewino   

od km 0+000 

do km 0+430  
0,430 

zgodnie z przebiegiem drogi wskazanym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

             Przewodnicząca 

                   Rady Gminy Gniewino 

                     /-/ Judyta Smulewicz 


